
PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA

Ekologinės pertvarkos, biologinės
įvairovės ir tarptautinių derybų dėl

klimato ir gamtos ministerija

2025 m. spalio 29 d. Nutarimas,
kuriuo iš dalies keičiamas 2023 m. gruodžio 14 d. Nutarimas, kuriuo nustatomas elektrinių

lengvųjų automobilių versijų, pasiekusių minimalų aplinkosauginį balą, reikalingą, kad
būtų galima gauti tam tikras subsidijas įsigyjant arba išperkamosios nuomos būdu

įsigyjant mažataršes transporto priemones, sąrašas

NOR: TECR2529843A

Tikslinė  auditorija:  transporto  priemonių  pirkėjai  ir  nuomininkai; automobilių  pramonės
specialistai.

Tikslas:  elektrinių  lengvųjų  automobilių  versijų,  pasiekusių  Energetikos  kodekso  D. 251-
1 straipsnyje  nurodytą minimalų aplinkosauginį  balą,  nustatytą  iš  dalies  pakeistame 2023 m.
gruodžio  14 d.  nutarime,  ir  todėl,  remiantis  šiuo  kriterijumi,  yra  tinkamos  gauti  tam  tikras
subsidijas  įsigyjant  arba  išperkamosios  nuomos  būdu  įsigyjant  mažataršes  transporto
priemones, sąrašo atnaujinimas.

Įsigaliojimas: šis nutarimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo.

Taikymas: šį nutarimą, priimtą pagal Energetikos kodekso D. 251-1 ir D. 251-1-A straipsnius,
galima rasti Légifrance interneto svetainėje (http://www.legifrance.gouv.fr).

Ekonomikos, finansų, pramonės, energetikos ir skaitmeninio suverenumo ministras,
transporto ministras ir ekologinės pertvarkos, biologinės įvairovės ir tarptautinių derybų
dėl klimato ir gamtos ministras,

atsižvelgdami  į  2015 m.  rugsėjo  9 d.  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvą  (ES)
2015/1535,  kuria  nustatoma  informacijos  apie  techninius  reglamentus  ir  informacinės
visuomenės paslaugų taisykles teikimo tvarka,

atsižvelgdami į Energetikos kodeksą, ypač į jo D. 251-1–D. 251-13 straipsnius,

atsižvelgdami į 2023 m. spalio 7 d. Nutarimą dėl aplinkosauginio balo ir mažiausios balų
vertės, kuri turi būti pasiekta, kad nauji elektriniai lengvieji automobiliai atitiktų reikalavimus
ekologinei priemokai gauti, apskaičiavimo metodikos,

atsižvelgdami į iš dalies pakeistą 2023 m. gruodžio 14 d. Nutarimą, kuriuo nustatomas
elektrinių lengvųjų automobilių versijų, pasiekusių minimalų aplinkosauginį balą, reikalingą, kad
būtų  galima  gauti  tam tikras  subsidijas  įsigyjant  arba  išperkamosios  nuomos  būdu  įsigyjant
mažataršes transporto priemones, sąrašas,



atsižvelgdami į pranešimą 2025/X/FR, pateiktą Europos Komisijai 2025 m. spalio 29 d.,

nusprendžia: 

1 straipsnis

Minėto 2023 m. gruodžio 14 d.  nutarimo 1 straipsnis  iš  dalies  keičiamas  taip,  kaip nurodyta
toliau.

1) Pabaigoje įterpiamos šios nuostatos: 

„Nuo 2025 m. spalio 31 d.: 

Markė Modelis Tipas / variantas / versija (TVV)
ALPINE A290 P01ABEJ1BEA2B5E000
ALPINE A290 P01ABEJ7BEA2B5E000
CITROEN e-C3 CBZYAZ-A0E000
JEEP COMPASS KCZKZX-J0H000
KIA EV4 SZF5E12E11AZ1
KIA EV4 SZF5E12E11BZ1
KIA EV4 SZF5E22E11AZ1
KIA EV4 SZF5E22E11BY1
KIA EV4 SZF5E22E11BZ1
MERCEDES BENZ CLA Berline 200 MMCLAE130DA01ZAA050A
MERCEDES BENZ CLA Berline 200 MMCLAE130DB01ZAA050A
PEUGEOT E-5008 KCZKZZ-K0H000
RENAULT RENAULT 5 P01RBEA1BEA1A5E000
RENAULT RENAULT 5 P01RBEA1BEA1G5E000
RENAULT RENAULT 5 P01RBEA2BEA6F5E000
RENAULT RENAULT 5 P01RBEA3BEA3C5E000
RENAULT RENAULT 4 P01RHEA1BEA4D5E000
RENAULT RENAULT 4 P01RHEA3BEA5E5E000
SKODA Enyaq Coupé 85x NYABCX1EDD7PX1P0AE2G1Z02N01AA
SKODA Enyaq Coupé 85X NYABCX1EDD7PX1P0AE2G1Z02V01AA
SKODA Elroq 85X NYABLX1EDD7PX1P0AE2G1Z02N01AA
SKODA Elroq 85X NYABLX1EDD7PX1P0AE2G1Z02V01AA
SKODA Enyaq 85x NYACNX1EDD7PX1P0AE2G1Z02N01AA
SKODA Enyaq 85x NYACNX1EDD7PX1P0AE2G1Z02V01AA
TESLA Model Y YB6MRBHb5s5T3X
VOLKSWAGEN ID. Buzz Pro EBAFECNAD7PX2N3000QPE1MP002A55

“.



2 straipsnis

Šis nutarimas paskelbiamas Prancūzijos Respublikos oficialiajame leidinyje.

Pasirašyta 2025 m. spalio 29 d.

Ekologinės pertvarkos, biologinės įvairovės ir 
tarptautinių derybų dėl klimato ir gamtos ministras,
Ministro vardu ir jo įgaliojimu:
Klimato, energijos vartojimo efektyvumo ir oro 
srities direktorė

D. Simiu

Ekonomikos, finansų, pramonės,
energetikos ir skaitmeninio suverenumo

ministras
Ministro vardu ir jo įgaliojimu:

Bendrovių generalinis direktorius

T. Courbe



Transporto ministras
Ministro vardu ir jo įgaliojimu:                        
Klimato, energijos vartojimo efektyvumo ir oro 
srities direktorė

D. Simiu


